Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2018

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às
08h30min do dia 30 de novembro de 2018, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura,
localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02,
contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
INTERLIGAÇÃO DE TODAS AS UNIDADES DESTE MUNICÍPIO POR MEIO DE FIBRA ÓPTICA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Os interessados poderão
retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no
endereço acima citado, horário das 12h00min às 18h00min horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de
Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 14 de novembro de 2018

José Eduardo de Souza Siqueira

Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, que em
Licitação na Modalidade de Concorrência Pública nº 12/2018, tendo como objeto: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS COMPLEXO ESPORTIVO ALFREDO DE CASTRO, LOCALIZADO
NO BAIRRO ALFREDO DE CASTRO, NESTE MUNICÍPIO, que após a análise detalhada da documentação apresentada
pelas empresas participante, a comissão de licitação julgou habilitados os seguintes licitantes:

JS PRESTADORA DE SERVIÇOS E CONSTRUTORA

ELIANE ANTUNES DE OLVEIRA - ME

A Comissão de Licitação informa aos representantes das empresas supracitadas, que transcorrido o prazo recursal,
proceder-se-á abertura dos envelopes contendo a proposta comercial das empresas habilitadas no dia 29/11/2018, às
09:00 horas, no mesmo local da abertura, no caso de recurso administrativo o dia da abertura ficará suspenso e ao final do
recurso será publicado a nova data de abertura das propostas.

Rondonópolis-MT, 16 de novembro de 2018

ALFREDO VINICIUS AMOROSO

Presidente da Comissão de Licitação

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3267a6bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:15:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial